Постановление администрации г. Ставрополя
от 20.10.2020 N 1746
(ред. от 25.02.2022)

"Об утверждении состава конкурсной
комиссии по подведению итогов ежегодного

городского конкурса "Лучший
предприниматель года в сфере малого и

среднего предпринимательства"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 30.08.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2020 г. N 1746

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ
ИТОГОВ ЕЖЕГОДНОГО ГОРОДСКОГО КОНКУРСА "ЛУЧШИЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОДА В СФЕРЕ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Ставрополя

от 01.04.2021 N 581, от 25.02.2022 N 380)

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 08.10.2020 N 1670 "О
проведении ежегодного городского конкурса "Лучший предприниматель года в сфере малого и среднего
предпринимательства" постановляю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского конкурса
"Лучший предприниматель года в сфере малого и среднего предпринимательства" согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности
первого заместителя главы администрации города Ставрополя заместителя главы администрации города
Ставрополя Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя
И.И.УЛЬЯНЧЕНКО

Приложение
к постановлению

администрации города Ставрополя
от 20.10.2020 N 1746

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЕЖЕГОДНОГО

ГОРОДСКОГО КОНКУРСА "ЛУЧШИЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОДА
В СФЕРЕ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Ставрополя

от 01.04.2021 N 581, от 25.02.2022 N 380)

МЕЦЕНАТОВА
Наталья Ильинична

- руководитель комитета экономического развития и
торговли администрации города Ставрополя,
председатель Конкурсной комиссии

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.08.2022

Постановление администрации г. Ставрополя от
20.10.2020 N 1746
(ред. от 25.02.2022)
"Об утверждении состава конкурсной к...

consultantplus://offline/ref=9D75A7EB353FBDB906470CAAE6100B897DF58DF07DD20D2CC16CB1BCF6C95BE43EFEAE7052399138713765CECA91FED0F279F87BC3CD9BD05AFD2480z2IAM
consultantplus://offline/ref=9D75A7EB353FBDB906470CAAE6100B897DF58DF07DDD0E2DC06AB1BCF6C95BE43EFEAE7052399138713765CECA91FED0F279F87BC3CD9BD05AFD2480z2IAM
consultantplus://offline/ref=9D75A7EB353FBDB906470CAAE6100B897DF58DF07DD30E2ACC63B1BCF6C95BE43EFEAE704039C93472377BCEC784A881B4z2IEM
consultantplus://offline/ref=9D75A7EB353FBDB906470CAAE6100B897DF58DF07DD20D2CC16CB1BCF6C95BE43EFEAE7052399138713765CECA91FED0F279F87BC3CD9BD05AFD2480z2IAM
consultantplus://offline/ref=9D75A7EB353FBDB906470CAAE6100B897DF58DF07DDD0E2DC06AB1BCF6C95BE43EFEAE7052399138713765CECA91FED0F279F87BC3CD9BD05AFD2480z2IAM
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

НИКИТИНА
Каринэ Эдиковна

- первый заместитель руководителя комитета
экономического развития и торговли администрации
города Ставрополя, заместитель председателя
Конкурсной комиссии

ОВЧИННИКОВА
Светлана Юрьевна

- руководитель отдела предпринимательства и туризма
комитета экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя, секретарь конкурсной
комиссии

Члены конкурсной комиссии:

ГОЛОВИН
Николай Петрович

- руководитель комитета культуры и молодежной политики
администрации города Ставрополя

ГРОМОВ
Дмитрий Сергеевич

- первый заместитель руководителя комитета
градостроительства администрации города Ставрополя

КИШКИНЕВ
Виталий Иванович

- первый заместитель руководителя комитета городского
хозяйства администрации города Ставрополя

СОНИНА
Анжелика Александровна

- руководитель отдела социальных программ и проектов
администрации города Ставрополя

ХОРОШИХ
Юлия Васильевна

- руководитель управления по информационной политике
администрации города Ставрополя

Первый заместитель
главы администрации

города Ставрополя
Д.Ю.СЕМЕНОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.08.2022

Постановление администрации г. Ставрополя от
20.10.2020 N 1746
(ред. от 25.02.2022)
"Об утверждении состава конкурсной к...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Приложение. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского конкурса "Лучший предприниматель года в сфере малого и среднего предпринимательства"